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DLA Piper har inngått et strategisk samarbeid med Newcode.ai f or å utf orske agentbaserte AI -
løsninger i virksomheten i Norge, Sverige og Finland. Samarbeidet markerer et viktig steg i DLA
Pipers langsiktige satsing på å f orbedre og ef f ektivisere juridiske prosesser gjennom avansert
teknologi.

– Vi ser en tydelig utvikling i brans jen mot mer fleks ible AI-sys temer. Gjennom samarbeidet med Newcode.ai tar
DLA Piper en aktiv rolle i å forme denne utviklingen, s ier Maged Helmy, daglig leder i Newcode.ai.

I motsetning til tradis jonelle leverandørsamarbeid, innebærer dette partnerskapet at en representant fra
Newcode.ai vil jobbe fys isk hos  DLA Piper. Målet er å utvikle AI-baserte arbeidsprosesser i tett samarbeid med
firmaets  juris ter –  tilpasset praktiske juridiske behov.

– Dette partnerskapet handler om å bygge langs iktig kompetanse på området. Det handler ikke bare om å
implementere et verktøy, men om å utvikle nye arbeidsmetoder sammen, s ier Magnus  Oskarsson, Country
Managing Partner for DLA Piper i Sverige.

– Vi har vurdert flere AI-verktøy og valgt å gå videre med et partnerskap som er både teknologisk, kulturelt og
strategisk forankret, s ier Ilkka Liljeroos , Country Managing Partner for DLA Piper i Finland.

Initiativet har som mål å skape målbare resultater i form av raskere prosesser, økt pres is jon og høyere verdi for
klientene - samtidig som de høyeste krav til informas jonss ikkerhet ivaretas . Ved å integrere AI i sentrale
juridiske prosesser s tyrker DLA Piper s in evne til å møte fremtidens  krav til effektivitet og tilpasningsevne.

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/dla -piper-inngar-s trategisk-partnerskap-med-newcodea i-utvikle -agentisk-
a i
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– Dette er et initiativ som kombinerer teknologisk utvikling med kompetanseutvikling. Vi integrerer AI i våre
eks is terende arbeidsprosesser og -kultur, s ier Camilla Wollan, Country Managing Partner for DLA Piper Norway.

Samarbeidet er allerede i gang, og de førs te workshopene er gjennomført. Pros jektet er planlagt å vare i 18
måneder og går inn i neste utviklingsfase til høsten.

Om DLA Piper

DLA Piper er et globalt advokatfirma med tils tedeværelse i mer enn 40 land. Vår globale tils tedeværelse gjør
oss  i s tand til å bis tå klienter med juridiske behov over hele verden. DLA Piper er det ledende
forretnings juridiske firmaet i Norden, og det eneste med tils tedeværelse i Danmark, Finland, Norge og Sverige. 

Om Newcode

Newcode.ai er et AI-selskap som utvikler og leverer AI-baserte verktøy for juris ter og advokatfirmaer.
Løsningene hjelper advokatfirmaer med å automatisere, effektivisere og forbedre arbeidet med juridiske
dokumenter og prosesser.

https://norway.dlapiper.com/no/people/camilla-wollan

